
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 
VINCENZO SCAMOZZI 

        

 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

   

 

Prot. 2038                                    Vicenza, 01/03/2022   
 

                                                         All’Albo I.C.3“Scamozzi”                                                                                                      
Agli Atti 

Alla DSGA 
                                                         

     
OGGETTO: Determinata Dirigenziale con contestuale impegno di spesa. Incarico di prestazione 

d’opera per attività  ed insegnamenti nell’ambito di progetti di ampliamento dell’offerta formativa 

 

 
VISTA la L. 241/1990 e s.m.i. Nuove norme sul procedimento amministrativo 

VISTO l’art. 14 comma 3 del DPR 275/1999 Regolamento in materia di autonomia scolastica 

CONSIDERATA che tale attività prevede prestazioni professionali specialistiche di esperti e consulenti  
esterni all’Istituzione Scolastica 

VISTO Il progetto “Certificazioni Trinity” che è stato inserito cel P.T.O.F. a.s. 2021/2022, rivolto 
agli alunni delle classi seconde e terze delle Scuole Secondarie Foscolo e Scamozzi 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2019 - 2022 

VISTA  la delibera n. 95 del 11.02.2022, prot. 1464 di approvazione degli aggiornamenti annuali al    
P.T.O.F. 2019-2022 per l’anno scolastico 2021-2022; 
 
 

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13/07/2015, n. 107” 

RITENUTO di dover imputare la spesa di onnicomprensiva al Programma annuale 2022, piano di spesa 
P 2.6 

VISTO il D. Lgs. n. 33/2013 sul riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli 
obblighi di pubblicità, trasparenza e di informazioni  

VISTO l’art. 48 del D.I. 129/2018 avente per oggetto “Pubblicità, attività informative e trasparenza 
dell’attività contrattuale” 

   

 

 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 
 

DETERMINA 
 

1. le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3 
VINCENZO SCAMOZZI 

        

 
Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 

e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

 

 

2. di procedere all’affidamento dell’incarico per i servizi indicati in premessa al signor Stutheit Sandra 

Ellen, nata a Eugene, Or, USA e residente a Torri di Quartesolo (VI) in Via Tesina, 33 – C.F.: 

STTSDR66P50Z404E 

3. di assumere un impegno di spesa per una somma omnicomprensiva di € 525,00 da imputare nella 

scheda finanziaria della categoria di destinazione – aggregato P.2.6. 

4. il relativo pagamento verrà effettuato a seguito di ricezione della documentazione relativa allo 

svolgimento dell’attività e all’emissione di regolare fattura. 

5. di incaricare il DSGA di dar seguito a tutti gli adempimenti previsti dalla normativa vigente finalizzati alla 

stipula e alla conclusione del contratto e alla pubblicità degli atti all’Albo e nelle apposite sezioni di 

Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. e dell’art. 48 del D.I 129/2018 

6. di autorizzare il DSGA alla liquidazione delle spese di cui alla presente determina 

7. ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, il Responsabile 

del Procedimento è la Dirigente Scolastica Chiara Segato. 

 

         

 
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Segato Chiara  
   (documento firmato digitalmente) 

 

 

 

 


